國際獅子會300C-2區   函
                                     會址：40244台中市美村路二段186號9樓

                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832

                                     E-mail：lc300c2@ms34.hinet.net
網址：www.300c2.org.tw
受文者：各分會
副  本：方前任國際理事、王前國際理事、童前台灣總會長、
        前總監(裁)

發文日期：中華民國112年11月29日
發文字號：〈112〉祕敬字第078號

速別：

密等及解密條件：

附件：登記表、候選人資格規定
主旨：函請推薦辦理本區2024~2025年度第二副總監候選人登記，

      請  查照。

說明：
ㄧ、有意參選本區2024~2025年度第二副總監之獅友，請於112年12月2日起至112年12月31日止，需經所屬分會理事會推荐報區登記，以郵戳為憑，逾期視為棄權。並且該會必須於期限內繳清各項應繳之會費，逾期繳費者，喪失權益。

     二、依據本區副總監輪值次序，2024~2025年度第二副總監輪在
         海線地區產生；且當選總監之分會，必須在卸任後滿五年方
         可再推薦副總監候選人。
     三、候選人登記表及候選人資格規定，如附件。

     四、有意參選第二副總監候選人登記者，必須同時具備理監事候
         選人資格（即必須同時登記理監事候選人），請遵照辦理。
正本：各分會

副本：方前任國際理事、王前國際理事、童前台灣總會長、前總監(裁) (不含附件)
[image: image1.png]TE LY

  國際獅子會300C-2區2024~2025年度第二副總監候選人登記表

	候選人姓名
	中文：
	英文：

	所屬分會
	獅子會
	會齡

	通訊處

	籍貫
	省     縣
	出生年月日

	獅齡

	電話

	傳真

	行動電話

	學歷

	職業

	獅子經歷

	請填上擔任該職之年度
1.分會理事： eq \o\ac(○,1)_______________   eq \o\ac(○,2)______________
2.分會會長：_________________
3.分區主席：_________________
4.專區主席：_________________
5.財務長：___________________
6.秘書長：___________________
（以上各職不得同時擔任）

	電子信箱

	熟諳之語言
	□中文  □英文  □日文  □其他

	備註
	經本會第_____次理監事會通過推薦

附記：1.登記人或會長暨會章一方未簽名或蓋章者視為無效。

      2.登記資格：依國際獅子會憲章規定辦理 。
3.登記日期：112年12月2日起至112年12月31日止。

4.本表請於112年12月31日前掛號寄出，以郵戳為憑，逾期視為棄權。
會　章：　     　會長簽名或蓋章：　   　　登記人簽名或蓋章：
國際憲章規定  第二副總監候選人之資格條件：
一、單或副區內正常的授證分會之正會員，並為正常會員。
二、經所屬分會或由所屬單或副區多數分會提名。

三、曾任或將就任第二副總監時任滿下列各職：

(a) 獅子會會長任滿全期或大部分任期，及擔任分會理事至少兩年；並
(b) 分區主席或專區主席或區內閣秘書長及／或財務長任滿

全期或大部分任期。
    (c) 以上各職不得同時擔任。